

ROZPOČET

Stavba: Oprava elektroinstalace prádelny

Objekt:

JKSO:

Část:

EČO:

Objednatel: Zvíkovecká Kytíčka

Zpracoval: XXXXXXXXXX

Zhotovitel: Stavební podnik spol.s.r.o Rakovník

Datum: 18. 12. 2023

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

PSV Práce a dodávky PSV 153 583,00

741 Elektroinstalace - silnoproud 153 583,00

##	74121001	Rozvaděč BP IP 43 120M	kpl	1,000	#####	41 589,00
##	74121002	Drobný a pomocný materiál dráty,svorky,dutinky,RS svorky,propoj.lišty 3f.	kpl	1,000	2 950,00	2 950,00
##	74121003	Namalování liniové schéma	kpl	1,000	800,00	800,00
##	74121004	Prohlášení o shodě	kpl	1,000	1 950,00	1 950,00
##	74121005	Výroba rozvaděče	kpl	1,000	4 400,00	4 400,00
##	74121006	CYKY 5Cx10	m	48,000	179,00	8 592,00
##	74121007	CYKY 5Cx4	m	35,000	80,00	2 800,00
##	74121008	Žlab drátěný 100/50	m	26,000	265,00	6 890,00
##	74121009	Spojka 50	ks	15,000	58,00	870,00
##	74121010	Podpěra 125	ks	18,000	236,00	4 248,00
##	74121011	Jistič 160A	kpl	1,000	8 295,00	8 295,00
##	74121012	Svorkovnice EPS	kpl	1,000	590,00	590,00
##	74121013	Drát CYA 25 zl.žl.	m	38,000	98,00	3 724,00
##	74121014	Drát CYA 6 zl.žl.	m	45,000	29,00	1 305,00
##	74121015	Vypínač IP 65 3/63A	kpl	1,000	1 985,00	1 985,00
##	74121016	Vruty a hmoždinky	ks	150,000	3,50	525,00
##	74121017	Oko CU 6/8	ks	10,000	28,00	280,00
##	74121018	Drobný a pomocný materiál 5% z materiálu	kpl	1,000	4 590,00	4 590,00
###	74121019	Zednické připomoci výseky,průrazy,úklid	kpl	1,000	2 200,00	2 200,00
###	74121020	Úprava stávající el.instalace	kpl	1,000	1 600,00	1 600,00
###	74121021	Demontáž a montáž, přepojení rozvaděče	kpl	1,000	3 600,00	3 600,00
###	74121022	Montáže	kpl	1,000	41 200,00	41 200,00
###	74121023	Dopravné přesuny hmot	kpl	1,000	2 800,00	2 800,00
###	74121024	Liniová dokumentace a revize elektro	kpl	1,000	5 800,00	5 800,00

Celkem 153 583,00